РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240)'4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации городского округа «город Дербент»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «город

Дербент» от 20 апреля 2012 г. № 97

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года
№ 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны
запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных
средств» администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации городского округа «город Дербент», утвержденный
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 20 апреля
2012 г. № 97 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации городского округа «город Дербент»»,
следующие изменения:

1.1. п. 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«- создание в целях гражданской обороны запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных средств, согласно номенклатуры
и объемов запасов гражданской обороны, утвержденных постановлением
администрации городского округа «город Дербент» от 09 февраля 2022 года
№ 50».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Агамирзоева А.И.

Глава Х.Э. Пашабеков